

# Årsredovisning

---

## *Rätt Mätt i Ramlösa AB*

556888-5874

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Edelsvärd

2024-06-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom livsmedelshygien, utbildningar och uppbyggnad av kvalitetsledningssystem.

Företaget kan även bedriva arbete med miljöfrågor och miljöledningssystem samt inneha och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 149 150	228 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	285 970	356 660	17 654	13 225
Soliditet %	79	92	100	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 400% från föregående räkenskapsår med anledning av en tillfällig ökning i verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 202 681	342 543	1 595 224
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-450 000		-450 000
- Balanseras i ny räkning		342 543	-342 543	0
- Årets resultat			152 240	152 240
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 095 224	152 240	1 297 464

I november 2023 hölls en extra bolagsstämma där beslut om utdelning på 250 000 kr togs.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 095 224
Årets resultat	152 240
<i>Summa</i>	<i>1 247 464</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 097 464
<i>Summa</i>	<i>1 247 464</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 149 150	228 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 149 150</b>	<b>228 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-69 329	-16 354
Personalkostnader	2 -762 474	-143 110
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-831 803</b>	<b>-159 464</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>317 347</b>	<b>68 536</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	97 465	748 036
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 987	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-141 757	-459 896
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72	-16
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-31 377</b>	<b>288 124</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>285 970</b>	<b>356 660</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-82 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-82 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>203 470</b>	<b>356 660</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-51 230	-14 117
<b>Årets resultat</b>	<b>152 240</b>	<b>342 543</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	247 535
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	607 281	588 531
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		607 281	836 066
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>607 281</b>	<b>836 066</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 283	48 438
Övriga fordringar		206 250	138 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 261	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		394 794	186 788
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		244 235	202 657
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		244 235	202 657
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		478 767	508 160
<i>Summa kassa och bank</i>		478 767	508 160
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 117 796</b>	<b>897 605</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 725 077</b>	<b>1 733 671</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 095 224	1 202 681
Årets resultat	152 240	342 543
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 247 464	1 545 224
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 297 464</b>	<b>1 595 224</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	82 500	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>82 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 158	736
Skatteskulder	38 805	5 810
Övriga skulder	304 150	131 901
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>345 113</b>	<b>138 447</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 725 077</b>	<b>1 733 671</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	247 535	264 202
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-247 535	-16 667
Utgående anskaffningsvärden	0	247 535
Redovisat värde	0	247 535

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	588 531	100 323
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	18 750	488 208
Utgående anskaffningsvärden	607 281	588 531
Redovisat värde	607 281	588 531

### Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jeanette Odén, Pragati AB

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

*Ellinor Edelsvärd*

Ellinor Edelsvärd

Styrelseledamot

*Jonas Edelsvärd*

Jonas Edelsvärd

Styrelseordförande

2024-06-12

2024-06-12

*Beatrice Edelsvärd*

Beatrice Edelsvärd

Styrelseledamot

2024-06-12